

Tablo 8.1. Mezun İzlem Komisyonu İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları (10.11.2023)

İyileştirme Alanı	İyileştirme Konusu	PUKÖ**			Ö: Önlem Al
		P: Planlama (Ne Yapılacak)	U: Uygulama (Ne Yapıldı) 2021-2022	K: Kontrol et	
<p>2.Program Amaçları</p> <p>“PA.2. Mezunların %80’i mezuniyet sonrası ilk 2 yıl içerisinde hemşire olarak istihdam edilir.”</p> <p>“PA.4. Mezunlar yaşam boyu öğrenmeyi davranış haline dönüştürür, bilişim teknolojilerinden faydalanır ve kariyer gelişimleri için %15’i mezuniyetinin ilk üç yılında lisansüstü eğitime başlar.”</p>	<p>-Program amaçlarında yer alan mezunların takibini içeren maddeler gereğince mezunların takibinin sağlanması için yeterli sayıda mezuna ulaşamaması.</p> <p>--Yalnızca mezunların değil, mezunların hizmet verdiği diğer kurumlardaki sağlık profesyonelleri, hasta ve hasta yakınlarından da mezunlarımız ile ilgili geri dönüt alınamaması.</p>	<p>-Mezun İzlem Komisyonu ile süreç değerlendirmesi yapılacak ve iyileştirme kararları alınacak.</p> <p>-Kullanılan anketler revize edilecek.</p> <p>-Mezun öğrencilerle etkinlik planlanacak.</p> <p>Sorumlu Kişi Komite/Komisyon</p> <p>Uygulama sorumlusu: Doç. Dr. Özlem ŞAHİN ALTUN</p> <p>Kontrol ve önlem alma sorumlusu:</p> <p>Mezun İzlem Komitesi</p>	<p>- Dış paydaşlar ve Sağlık Profesyonelleri İçin Dış Paydaş Formu ve Sağlıklı/Hasta Birey, Hasta Yakını İçin Dış Paydaş Formları Kalite komisyonunun onayından geçerek revize edildi.</p> <p>- Mezun İzlem Anketleri program amaçları ve program çıktıları doğrultusunda revize edildi ve öğrencilere ulaştırıldı.</p>	<p>Veri Toplama (2021-2022, 2022-2023)</p> <p>-Dış paydaşlar ve Sağlık Profesyonelleri İçin Dış Paydaş Formu ve Sağlıklı/Hasta Birey, Hasta Yakını İçin Dış Paydaş Formu ile toplandı.</p> <p>-Mezun İzlem Anketleri ile hem 2021-2022 hem de 2022-2023 mezunu olan öğrencilerden veri toplandı.</p> <p>Veri Analizi: Sonuç</p> <p>- Sağlıklı/Hasta Birey, Hasta Yakını İçin Dış Paydaş Formuna 16 adet geri bildirim alındı.</p> <p>-Sağlık Profesyonelleri İçin Dış Paydaş Formu’na Atatürk Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden toplamda 15 adet geri bildirim alındı.</p>	<p>-Mezun öğrencilerin kurum aidiyetlerini geliştirmek için Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Mezunlar Günü çalıştay gerçekleştirildi.</p> <p>-Danışmanlık yapan öğretim üyelerinin öğrencilerinin aidiyetlerini geliştirmeleri ve mezun olduktan sonra da kurumla işbirliğini devam ettirmeleri için gerekli iletişimin kurulmasıyla ilgili görüşmeler sağlandı.</p> <p>-Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde görev yapan mezun hemşirelerin, hastaların ve hasta yakınlarından veri toplanması için fakültede görev yapan araştırma görevlileri ile işbirliği yapıldı.</p>